
Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

FE536D03C4ECBD3C074D
FE53 6D03 C4EC BD3C 074D

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 10/2/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

ANUNCIO

La  Segunda  Tenencia  de  Alcaldía,  por  delegación  de  la  Alcaldía-
Presidencia,  ha  dictado  el  Decreto  300/2015,  de  10  de  febrero, que  a
continuación se transcribe:

“DECRETO DECLARANDO  APROBADA LA LISTA DEFINITIVA DE
ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  Y  COMPOSICIÓN  DE  LA  COMISIÓN  DE
SELECCIÓN,  DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA  CONTRATACIÓN
LABORAL TEMPORAL DE PERSONAS QUE PERTENEZCAN A UNIDADES
FAMILIARES  QUE  SE  ENCUENTREN  EN  SITUACIÓN  DE  EXCLUSIÓN
SOCIAL  O  EN  RIESGO  DE  ESTARLO,  DENTRO  DEL  PROGRAMA
EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA CONTRATACIÓN DE ANDALUCÍA.-

Expirado  el  plazo  de  subsanación  concedido  a  los  excluidos  por  no
formar parte de una unidad familiar en situación de exclusión social o en riesgo
de estarlo para  tomar  parte  en  la  convocatoria  para  la  contratación  laboral
temporal  de  personas  que  pertenezcan  a  unidades  familiares  que  se
encuentren en situación de exclusión social o en riesgo de estarlo, dentro del
Programa Extraordinario de Ayuda a la Contratación de Andalucía.

Y de conformidad con lo establecido en la base cuarta de las que rigen
la citada convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos:

Admitidos:

D.N.I. Apellidos y Nombre

30529473D Almenara Mansilla, Francisco

14635206F Álvarez Vera, Ismael

52234132M Aparicio Salazar, Rosario

47206982B Asencio Oviedo, María Dolores

17475437Z Ávila Guillen, Santiago Juan

15402538J Ávila Guillen, Yenifer

80158015W Baena López, Nuria

28746706H Ballestero Morcillo, María Dolores

31015791S Becerra Tirado, Tamara

80137575D Bujalance Palma, María Rosario

30510730B Camacho Reyes, Dolores

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

1



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

FE536D03C4ECBD3C074D
FE53 6D03 C4EC BD3C 074D

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 10/2/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y Nombre

45945743T Campos Camacho, Rosario

30478386M Carmona Enriquez, Francisco

30396646F Caro Caballero, María Carmen

80166813Z Caro Tejado, Cristina

80166812J Caro Tejado, Sandra

28723773Q Carranza Sanmartin, M. Carmen

80132027G Carrillo Castro, Mª Paulina

30969401Q Carrillo Losada, Fernanda

52147300K Castaño Romero, Miguel

53637518T Castro Osuna, Antonio

53069285M Castro Osuna, Nuria

28932435E Chaves Jiménez, María Angeles

14623640X Chaves Losada, Josefa

45887569Q Cortes Flores, José Francisco

34742030R Cubiles Mulero, María Carmen

80151431L Cumplido Gómez, Marcos

44364821Y Curiel González, María Soledad

45739643A Curiel Ruiz, Fátima

Y0537450T Davidoniene, Gitana

48946028G Díaz Poley, Nuria

80135359R Domenech López, Josefa

14618535B Domínguez Carmona, José Diego

14620219Q Franco Orozco, Josefa

75660827G Gamero Pulido, José

30950008N Gamero Uceda, Juana

80135473T García Vázquez, Rosario

28649091S Giraldez Losada, Dolores

40980413W Gómez Cano, Isabel

80145490N González Castro, Antonia

80145554F González González, Rosa María

39148482K González Tribaldos, Ana

30494184W Guerra Cuesta, Manuela

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

2



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

FE536D03C4ECBD3C074D
FE53 6D03 C4EC BD3C 074D

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 10/2/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y Nombre

30816866V Guillen Pérez, Josefa

30825905V Guillen Pérez, Montserat

80158073Z Herrera Aguilera, Joaquín

80158072J Herrera Aguilera, José Antonio

30525459C Jiménez Losada, Bernardo

23285315T Jiménez Ruiz, Ángeles Belén

80145621M León Caparros, Francisco José

80135263C León Caro de la Barrera, Marcos  Antonio

80166992D León Velasco, Yaiza

80157902G Lillo González, Juan

47000591E Lopera González, María del Mar

30823169H Lopera Lopera, Encarnación

80164798T López León, Laura

17481451W Losada  Flores, Antonio Victoriano

17481450R Losada Flores, José

80135207X Márquez Díaz, Andrés Javier

80159083N Martín Guerra, Carlos David

17474265S Martín Ruiz, Jennifer

30445925C Martínez Muñoz, Mª del Carmen

80145699Z Mayoral Liñan, Manuel

44291407P Montes Pérez, Francisca

44368455Y Moreno Laso, Rafael

80151550T Morilla Corona, Sandra

80164811J Muñoz Benavides, Ismael

17475331T Muñoz Parias, Iván

30974546D Navas Gómez, Miguel  

20951130Q Nuñez Ruiz, Antonio    

30972679M Nuñez Ruiz, Carmen

80163395T Nuñez Ruiz, Natalia

80158237V Nuñez Ruiz, Rosario

30986518K Oliva Abardonado, Manuel

30823535Q Palmero Carrión, Silvia

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

3



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

FE536D03C4ECBD3C074D
FE53 6D03 C4EC BD3C 074D

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 10/2/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y Nombre

30951923H Peligro Arriaza, Antonia

15828714E Peñas Delgado, Carmen

80145492Z Pérez Caro, José Luis

80151536D Pérez García, Juan Francisco

80146039D Pradas Lopera, Abelardo

46071288B Regal Ríos, Saray

26240771W Reyes Cortes, Dolores

80145470S Reyes Losada, Jesús

14635053S Reyes Torres, Francisco José

80153297E Rios Pérez, Rosario María

23281511Z Ruiz Carrillo, Cristina

80145953S Ruiz Valle, Manuela

38782267N Ruiz Vazquez, Alberto

30494965R Saldaña Caballero, Candida

30820724B Saldaña Caballero, Montserrat

25311986A Sánchez Artacho, Juan Francisco

30525289B Sánchez Royano, Emilio

80131298B Sánchez Ruiz, Manuel

28780843T Solis Alvarez, Vanesa  

30823712D Tejero Acosta, María José

80162008Q Tinoco Acosta, Jenifer

30798059R Uceda Arriaza, Isabel María

30488625D Velasco García, Miguel

Excluidos:

D.N.I. Apellidos y Nombre Causa de exclusión

30833371P Abardonado Flores, María Fatima 2

80159150X Águila  Rojas, Juan Francisco 2 – 5

30523975P Aguilera Dominguez, Antonia 2

80145690M Aguilera Serrano, María Josefa 2

80135276X Alfaro González, Rosa  2 – 4

30436357C Almenara Caro, Juan Manuel 2

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

4



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

FE536D03C4ECBD3C074D
FE53 6D03 C4EC BD3C 074D

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 10/2/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y Nombre Causa de exclusión

43143510H Alpuente Vázquez, Patricia 5

30479153J Amador Lavado, Francisco Javier 6

80145671D Angulo Jiménez, M.Angeles 2 – 3

13762221X Armada García, Pedro 6

80137837H Avila Cuesta, Ana    2

52565838M Beltrán Águila, José Antonio 5 – 6

30457473E Bermejo Sobrino, Manuel 4

30221539E Bonilla Liebanes, María Dolores 2

15402502T Caamaño Castell, Estefania 3

80163237A Caamaño Ruiz, Mª del Camen 2

30950165P Caamaño Ruiz, Sergio David 2 – 3

44353376S Caballero Martínez, Ana María 2 – 4

80135505D Camacho Liñán, Antonio 2 – 4

15457250P Cano Bolance, Diego 2

15457249F Cano Bolance, José Carlos 2

30943599C Caro Ávila, David 4

30977934Q Caro Castro, María 2

30991179J Carrasco Ruiz, María José 1 - 5

30801998F Carrillo Carrillo, Carlota 1

80137796T Carrillo Pérez, Concepción 2 – 3

20621603X Carrillo Prieto, Alba 2 – 4

45740620z Castro Martínez, María Carmen 1 – 2 – 3

52392885N Conde Navarro, Blas 5

14621192T Corredera Santana, Veronica 2 – 5

80146259E Cumplido Aguila, Rosario 2

30496026G Cumplido Cabrera, José 2 – 5

80131142Q Cumplido León, Belén 2 – 4

30834691V Díaz Cortes, Dolores 2

15456040V Díaz Cortes, Francisco Jesús 2 – 4

30834692H Díaz Cortes, Miguel Ángel 2

80146260T Díaz Muñoz, Francisco 6

15404682H Domínguez Montero, Almudena 2

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

5



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

FE536D03C4ECBD3C074D
FE53 6D03 C4EC BD3C 074D

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 10/2/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y Nombre Causa de exclusión

30999484S Domínguez Pérez, Cristian 7

15455733D Enriquez Almenara, Jenifer 5

80145601P Espejo López, Sergio 1 – 6

47707223W Espejo Pérez, Jamaica Esther 4

14637008S Fernández Almenara, Beatriz   6

30977558P Fernández Léon, Sandra María 5

80135646N Fernández Martín  , Elvira 2 – 4

30544650Y Fernández Muñoz, Rosario 1

44374856J Flores Cortes, Rosario 2

80158239l Flores Solano, José Carlos 2

30823484B Frias Guzmán, Rafael 2 – 5

80145605N Galvez Porras, Manuel 7

14639470Q Garzón Hidalgo, Veronica 2 – 5

30806175K Godoy Velasco, Eugenia 1 – 2 – 5

80135455M Gómez Rivas, María Carmen 2 – 5

80139614R Gómez Siles, Antonio 2 – 4

30532129C Gonzalez Castro, Rosario 2 – 4

80151528R González Losada, Soraya 2 – 5

80137679K González Martín, Ángel Rafael 5

30507351J Guerra Cuesta, Salomón 6

80158208B Heredia Flores, Purificación 2 – 3

30819779D Herrera Aliaga, Álvaro 4

80137727T Hidalgo Díaz, Josefa 2

44371095R Horcas Porras, María Luisa 2 – 2

14617127Y Hoyo Pavón, Diana 2 – 5

80140467A Jiménez Álvarez, Manuel 5

17475725A Jiménez Carrillo, Gema 2

80132033X Jiménez Flores, Rosario 2 – 3

31001313G Leal Gonzalez, Juan Manuel 2 – 5

30463437Y Leal Palomo, Ramón 2 – 4

30979135K León  Fernández, María José 1 – 2 – 5

30470828Z León Liñan, José Luis 2 – 5

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

6



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

FE536D03C4ECBD3C074D
FE53 6D03 C4EC BD3C 074D

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 10/2/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y Nombre Causa de exclusión

80132039Q León Liñan, Rosario 5 – 6

80145716P León Nieto, Irene del Valle 2

30956296K Lopera Mendoza, Carmen María 2 – 5

80114488Z López Alonso, Francisca 2

80150624V Lora Cabrera, José Antonio 2

17482893H Losada  Chaves, Coral 2 – 5

30543122L Losada Reyes, Carlota 5

30498166M Losada Reyes, Cristobalina 2

80146055W Losada Reyes, Juana 1 – 2 – 5

80157945R Losada Reyes, Tamara 2 – 4

80164864C Martín Godoy, Ismael 2 – 3

30525406J Martín Mengual, Mariano 2 – 5

30975625F Martin Solaz, Vanesa 5

20225388Q Mazuelas Calzado, Sandra 2

30978277Z Millán Martínez, Noemi 5

30501777M Molina Cepas, Julia 2 – 5

31006404N Morales Fernández, Jesús  2 – 4

30501366P Morales Rodríguez, Francisco  4

30502398M Moreno Lazo, Josefa 5

80158217C Moreno León, Manuel 2 - 3

80145932V Moreno Uceda, Francisco Manuel 6

80151544V Moyano Peñas, Ines María 7

14638014D Muñoz Ortega, Álvaro 2 – 4

80164739X Muñoz Romero, Juan Jesús 2 – 3

30420388J Navarro Nieto, José Antonio 5

15404092A Oliva Abardonado, Ana María 2 – 5

30986342Y Oliva Abardonado, Aroa 1

30806335C Oliva García, María del Carmen 2

30824617V Olmo Jiménez, José Javier 4 – 6

80157923W Ortiz Alfaro, Jacinto 2 – 4

30507554D Ortiz Arroyo, Jacinto 2 – 4

30494371M Palma García, Ponciano 2 – 5

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

7



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

FE536D03C4ECBD3C074D
FE53 6D03 C4EC BD3C 074D

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 10/2/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y Nombre Causa de exclusión

15457176A Palma Reyes, Amalia Maria 5

15402755T Palma Reyes, Ponciano 1 – 5

80157907D Palomero Lara, Tania María 1 – 5

30822342L Parias López, María Carmen 2 – 5

30470837T Pérez García, José Antonio 5

47000575Y Prieto López, Teodora 4

30955069J Regal Cano, Francisco 2 – 5

80146294B Rejano Martínez, Ana María 2

80163386Z Rejano Martínez, Enrique 7

15456510G Reyes Carrillo, Estefania 2 – 3

80135226Y Reyes Carrillo, Juan 1 – 2 – 3

80158966X Reyes Carrillo, Santiago 3

15456511M Reyes Carrillo, Sonia 3

80162010H Rios Pérez, Belén 1 – 3 - 5

30829736F Rios Pérez, Francisco    5 – 6

80153282F Rivero Porras, José Manuel 5 – 6

52562376Q Rodríguez Castro, Eloy 2

80150728Y Rodríguez Cumplido, Rafael 2 – 4

80157936S Rodríguez Giraldez, Emilio José 2

30494492B Rodríguez Santiago, José Manuel 4 – 6

15402393Y Romero Carrera, Mirian de Jesús 1 – 5

30953689J Romero López, Belén 2 – 5

30814972D Romero López, María Carmen 5

14623723R Rosi González, Mirella 2 – 5

80137787Z Rubio González, María Carmen 2 – 5

80146141L Ruiz Amaro, Mercedes 7

15403052K Ruiz Muñoz, Javier 4

31263227V Ruiz Peña, María Carmen 2 – 5

15456900A Saldaña Ballestero, Rafael 2

31021861J Saldaña Ballesteros, Andrés 2 – 5

80131819A Saldaña Caballero, Ándres 5

30470321J Saldaña Caballero, Pedro Gabriel 3

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

8



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

FE536D03C4ECBD3C074D
FE53 6D03 C4EC BD3C 074D

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 10/2/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellidos y Nombre Causa de exclusión

45745298T Sánchez Bajo, María Salud 1 – 2 – 3

80153259F Sánchez Caro, Manuel 5

80146099T Sánchez Heredia, María Isabel 1 – 2 – 4

30983140R Sánchez Royano, María Carmen 1 – 5

80165523N Sánchez Saldaña, Juan Francisco 2

30950599M Santos Escribano, Rafael 2

30977189F Santos Fernández, Marisa 2 – 4

30497308K Sobrino Miquel, María 4

47212400R Suarez Nacarino, Miguel 2 – 4

15452823C Trassierra Benitez, Rosa María 5 – 6

80158118J Trillo Flores, Vanesa 2 – 5

15402030B Uceda Rodríguez, Jesús 7

80146043J Villaclara Alcaide, Eva María 2

30946028B Villaclara Alcaide, Francisco José 2

30809924K Yamuza Velasco, Antonia María 2

Causas de exclusión:

1.- En el momento de la presentación de la solicitud no se encuentra en
situación de demandante de empleo inscrito en el Servicio Andaluz de Empleo.

2.- No acredita el  no haber trabajado más de 90 días durante el  año
anterior a la solicitud y/o no presenta Informe de Vida Laboral en el que se
refleje el año anterior a la solicitud.

3.- En el momento de la presentación de la solicitud no pertenece a una
unidad familiar donde al menos un año antes de la presentación de la solicitud,
todas las personas de la unidad familiar hayan estado empadronadas como
residentes en un mismo domicilio ubicado en un municipio de la Comunidad
Autónoma  de  Andalucía,  a  excepción  de  las  personas  menores  nacidas,
adoptadas o acogidas con posterioridad a esa fecha, las víctimas de violencia
de género y las personas andaluzas retornadas.

4.- El importe máximo de los ingresos netos del conjunto de las personas
que forman la unidad familiar  es superior al  Indicador Público de Renta de
Efectos Múltiples (IPREM).

5.- No figuran en la solicitud todos los miembros de la unidad familiar y/o
no  figuran  en  la  solicitud  los  ingresos  de  personas  que  forman  la  unidad
familiar,  percibidos  durante  los  seis  meses  anteriores  a  la  fecha  de
presentación de la solicitud.

6.- Supera los 90 días de trabajo en el año anterior a la solicitud.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

9



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

FE536D03C4ECBD3C074D
FE53 6D03 C4EC BD3C 074D

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA DE LOS REYES a fecha 10/2/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

7.- No forma parte de una unidad familiar en situación de exclusión
social o en riesgo de estarlo.

SEGUNDO.-  Declarar  la  siguiente  composición  de  la  Comisión  de
Selección:

Presidenta titular: Dª María del Mar Rodríguez Caro, Trabajadora Social.
Presidente  suplente:  D.  Rafael  Fernández  Fuentes,  Director  de

Instalaciones.
Vocal 1 titular: D. Rafael Blasco Pérez, Trabajador Social.
Vocal 1 suplente: D. Francisco Ruiz López, Conductor-Electricista. 
Vocal 2 titular: Dª María Isabel Raimundo Aguilera, Administrativa.
Vocal  2  suplente:   Dª  Rosario  García  Jiménez,  Directora  de Salud y

Servicios Sociales.
Vocal  3  titular:  Dª  María Belén Mayén  Higueras,  Técnica  Auxiliar  del

Negociado de Personal.
Vocal 3 suplente: Dª Rafaela Sánchez Fernández, Graduada Social.
Vocal  4 titular:  D.  Ángel  Francisco Peso Mena,  Técnico de Recursos

Humanos.
Vocal 4 suplente: D. Salvador Bujalance Cuevas, Auxiliar Administrativo.
Secretaria  titular:  Dª  Ana  Belén  Palma  Cuevas,  Técnica  Auxiliar  del

Negociado de Personal.
Secretaria  suplente:  Dª  María  Belén  Fuentes  Almenara,  Auxiliar

Administrativa.

TERCERO.-  Convocar  a la Comisión de Selección para el  día  11 de
febrero  de  2015,  a  las  09,00  horas,  en  la  Sala  de  Comisiones  del  Iltre.
Ayuntamiento de Palma del Río.

CUARTO.-  Publicar  el  presente  decreto  en  el  Tablón  de  Anuncios
Electrónico  del  Ayuntamiento  de  Palma  del  Río,  en  el  Tablón  de
Información General y en la página web del Ayuntamiento.”

Lo que se hace público para general conocimiento, de conformidad con
lo  establecido  en  la  base  cuarta  de  las  que  rigen  la convocatoria  para  la
contratación  laboral  temporal  de  personas  que  pertenezcan  a  unidades
familiares en situación de exclusión social o en riesgo de estarlo, dentro del
Programa Extraordinario de Ayuda a la Contratación de Andalucía.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

10


